
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 
НАГОРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 
Петушинского района 
Владимирской области 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

 
 от 25.12.2012                                                                                                  № 4/12 
 
Об утверждении структуры Совета 
народных депутатов Нагорного сельского 
поселения Петушинского района 
Владимирской области  

 

 
 Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», в соответствии с решением Совета народных депутатов 
Нагорного сельского поселения от 26.04.2012 № 1/4 «Об утверждении 
положения «О Совете народных депутатов Нагорного сельского поселения 
Петушинского района Владимирской области», Совет народных депутатов 
Нагорного сельского поселения 
 
РЕШИЛ: 
 

1. Утвердить структуру Совета народных депутатов Нагорного сельского 
поселения Петушинского района Владимирской области согласно 
приложению. 

2. Решение Совета народных депутатов Нагорного сельского поселения 
от 25.10.2012 № 7/10 «Об утверждении структуры Совета народных депутатов 
Нагорного сельского поселения Петушинского района Владимирской области» 
признать утратившим силу 01.01.2013 года. 

3. Настоящее решение направляется главе Нагорного сельского 
поселения для подписания и вступает в силу с 01.01.2013 года. 
 
 
 
Председатель Совета народных 
депутатов Нагорного сельского 
поселения 
                            О.В. Галевский 

 
 
Глава Нагорного сельского 
 поселения 
 
                                   О.И. Копылова 

 



Приложение  
к решению Совета народных депутатов  

 Нагорного сельского поселения 
от 25.12.2012 № 4/12 

 
СТРУКТУРА СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ НАГОРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

Председатель Совета народных депутатов Нагорного сельского поселения 

Заместитель председателя 

Секретарь 

Комитеты Главный специалист, юрист 

П
о 
бю

дж
ет
но
й 
и 
на
ло
го
во
й,

 
эк
он
ом

ич
ес
ко
й 
и 
пр
ом

ы
ш
ле
нн
ой

 
по
ли
ти
ке

, и
му

щ
ес
тв
ен
но
му

 к
ом

пл
ек
су

, 
ра
зв
ит
ию

 п
ре
дп
ри
ни
ма
те
ль
ст
ва

 и
 

по
тр
еб
ит
ел
ьс
ко
го

 р
ы
нк
а 

П
о 
эк
ол
ог
ии

, з
ем
ел
ьн
ы
м 
от
но
ш
ен
ия
м 
и 

гр
ад
ос
тр
ои
те
ль
ст
ву

, п
о 
ж
ил
ищ

но
-

ко
мм

ун
ал
ьн
ом

у 
хо
зя
йс
тв
у,

 
бл
аг
оу
ст
ро
йс
тв
у,

 т
ра
нс
по
рт
у 
и 
св
яз
и 

П
о 
со
ци
ал
ьн
ой

 м
ол
од
еж

но
й 
по
ли
ти
ке

, 
об
ра
зо
ва
ни
ю

, н
ау
ке

, к
ул
ьт
ур
е,

 р
ел
иг
ии

, 
фи

зк
ул
ьт
ур
е 
и 
сп
ор
ту

, з
др
ав
оо
хр
ан
ен
ию

, 
по
дд
ер
ж
ке

 с
ем
ьи

, м
ат
ер
ин
ст
ва

 и
 д
ет
ст
ва

 


